

 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ	DÜZCE ÜNİVERSİTESİ GÖREV TANIMI FORMU	Doküman No: 5
		Yayın Tarihi: 25/06/2020
		Revizyon No: 3
		Revizyon Tarihi: 20.04.2023
		Sayfa No: 1
BÖLÜMÜ: Eğitim Koordinatörlüğü		
BAĞLI BİRİMİ: Düzce Üniversitesi Rektörlüğü		
ÜNVANI: Akademik Birim Eğitim Koordinatörü		
ADI-SOYADI: Akademik Birimlerin Temsilcileri (Eğitim Öğr. Sorumlu Dekan/Müdür Yrd.)		
GÖREVLERİ		
<p>“Düzce Üniversitesi Eğitim Koordinatörlüğü Yönergesi” gereğince;</p> <ol style="list-style-type: none">Koordinatörlüğün düzenlediği toplantılarda bağlı bulunduğu birimi temsil etmek,Koordinatörlüğün düzenlediği toplantılarda Üniversitenin eğitim-öğretim süreçleri ile ilgili konularda bağlı bulunduğu birim ile ilgili hazırlık yapmak, fikir ve görüş beyan etmek,Üniversitenin eğitim öğretim süreçleriyle ilgili planlama, uygulama, kontrol etme ve önlem alma (PUKÖ) çalışmalarına katılmak,Birimlerin eğitim komisyonlarının çalışmalarını takip edip rehberlik etmek,Birimlerin Bologna veri girişlerinin eksiksiz bir şekilde girilip girilmediğini kontrol etmek ve tespit edilen eksiklikleri ilgili bölüm başkanlıklarına iletmek,Üniversite birimlerinde eğitim öğretim süreçlerine yönelik iyileştirmeye çalışmalarına katılmak,Eğitim Koordinasyon Kurulu toplantılarında alınan tavsiye kararları ve önerileri biriminin Dekanı ve Müdürüne bilgi sunmak.Koordinatörlüğün faaliyet konuları ve işleyişi kapsamında Koordinatörün verdiği diğer görevleri yerine getirmek.		
YETKİLERİ		
<p>“Düzce Üniversitesi Eğitim Koordinatörlüğü Yönergesi” gereğince;</p> <ol style="list-style-type: none">Koordinatörlük faaliyetleriyle ilgili olarak; Üniversitenin eğitim-öğretim süreçleri ile ilgili konularda bağlı bulunduğu birim ile ilgili her türlü bilgi, belge ve dokümanların ibrazını talep etmek,Eğitim Koordinasyon Kurulunda alınan kararların ve görevlerin uygulanmasını sağlamak.		
SORUMLULUKLARI		
<p>“Düzce Üniversitesi Eğitim Koordinatörlüğü Yönergesi” gereğince;</p> <ol style="list-style-type: none">Görevleri arasında bulunan işler ile ilgili tespit ve tavsiyeleri Koordinatöre iletmekten sorumludur.		

Hazırlayan  Ayşe Betül AKDEMİR İdari Personel	Gözden Geçiren/Kontrol  Dinçer KORKMAZ Şube Müdürü	Onaylayan  Dr. Öğr. Üyesi Senem ÇOLAK YAZICI Koordinatör
--	---	--